АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Шатура Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 21.11.2018    № 2692
             г.Шатура

О проведении открытого аукциона в электронной форме № 2

на право размещения нестационарного торгового объекта на

территории городского округа Шатура Московской области

          В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного само-

управления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ

«Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской

Федерации», Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

постановлением администрации Шатурского муниципального района от 12.04.2017

№№ 786 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на

территории Шатурского муниципального района на 2017-2021гг.», постановлением ад-

министрации городского округа Шатура от 24.08.2018 № 2086 «Об утверждении Поло-

жения о проведении открытого аукциона в электронной форме на право размещения

нестационарного торгового объекта на территории городского округа Шатура Москов-

ской области» и в целях упорядочения размещения нестационарных торговых объектов

на территории городского округа Шатура Московской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отделу предпринимательства и потребительского рынка управления эконо-

мики, инвестиций и сельского хозяйства администрации городского округа Шатура

(Ботина Г. Н.) разработать и утвердить в срок до 26 ноября 2018 года извещение о про-

ведении открытого аукциона в электронной форме на право размещения нестационар-

ного торгового объекта на территории городского округа Шатура Московской области

согласно прилагаемому перечню мест размещения нестационарных торговых объектов

на территории городского округа Шатура Московской области.

         2. Комитету по управлению имуществом администрации городского округа Ша-

тура (Кашарская С. В.) разместить извещение о проведении открытого аукциона в элек-

тронной форме на право размещения нестационарного торгового объекта на террито-

рии городского округа Шатура Московской области в срок до 03 декабря 2018 года на

официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении

торгов (www.torgi.gov.ru) и на Едином портале торгов Московской области

(www.torgi.mosreg.ru).

         3. Муниципальному казенному учреждению «Шатурский центр торгов» (Петряев

Р. С.) совместно с аукционной комиссией для организации и проведения открытых аук-

ционов в электронной форме на право размещения нестационарных торговых объектов

consultantplus://offline/ref=825CD3AED37D9C84C4FB55FA4C93239573AB10C13FDCEC9AA9AF36EC07Y833O
consultantplus://offline/ref=825CD3AED37D9C84C4FB55FA4C93239573AB15C43CDCEC9AA9AF36EC0783806926539F75A5739130Y73EO
consultantplus://offline/ref=825CD3AED37D9C84C4FB55FA4C93239573A414CA31DBEC9AA9AF36EC07Y833O
http://www.torgi.gov.ru/
http://www.torgi.mosreg.ru/

на территории городского округа Шатура Московской области организовать проце-

дуру проведения открытого аукциона в электронной форме № 2 на право размещения

нестационарного торгового объекта на территории городского округа Шатура Москов-

ской области на электронной площадке «РТС-тендер» (www.rts-tender.ru) в соответ-

ствии с аукционной документацией и извещением о проведении электронного аукци-

она в электронной форме на право размещения нестационарного торгового объекта на

территории городского округа Шатура Московской области.

         4. Организационному управлению (Титова Л.В.) обеспечить опубликование

настоящего постановления в газете «Ленинская Шатура», управлению по информаци-

онной политике, информатизации и муниципальным услугам (Дурова Т.В.) – на офи-

циальном сайте городского округа Шатура.

        3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы админи-

страции городского округа Яковлева В.В.

 Глава городского округа                                                                                 А.Д. Келлер

http://www.rts-tender.ru/

Приложение

к постановлению администрации

 городского округа Шатура

от 21.11.2018  № 2692

Перечень мест размещения нестационарных торговых объектов

на территории городского округа Шатура Московской области

№

п/п

Адресные

ориен-

тиры не-

стацио-

нарного

торгового

объекта

Номер не-

стацио-

нарного

торгового

объекта в

соот-

ветствии

со схемой

размеще-

ния не-

стацио-

нарных

торговых

объектов

Описа-

ние

внешне-

го вида

нестаци-

онар-

ного

торго-

вого

объекта

Тип не-

стацио-

нарного

торгово-

го объ-

екта

Специа-

лизация

нестацио-

нарного

торгового

объекта

Общая

пло-

щадь

неста-

цио-

нар-

ного

торго-

вого

объ-

екта

кв.м

Срок дей-

ствия дого-

вора

Разме-

щение

нестаци-

онар-

ного

торго-

вого

объекта

субъек-

том ма-

лого или

среднего

пред-

прини-

матель-

ства

(да/нет)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1

г.о. Ша-

тура, с.

Дмитров-

ский по-

гост,

около д. 5

59

торго-

вый мо-

дуль

пави-

льон

непродо-

воль-

ственные

товары

20

с даты за-

ключения

договора

по резуль-

татам элек-

тронного

аукциона

№ 2 до 31

декабря

2021г.

да

Заместитель главы                                                                                        В. В. Яковлев